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stupek 21-08-05

Wizualizacje

Wymiary

Dtugosc¢:
Szeroko$¢ / gtebokos¢:
Wysokos¢:

Waga:

Materiaty

Beton:

Dodatki

® Barwienie betonu w masie

Dostepne sposoby montazu

e Fundamentowane
® Wolnostojgce

Inne dane

Projektanci:

Tagi

300 mm
300 mm
800 mm

180 kg

® Beton architektoniczny (jasnoszary)

Mariusz Puczynski

(beton J [beton architektoniczy

|

Przyktadowe realizacje
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Vilnius city municipality, Litwa
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